Gastronomie
Neumiinster Park

Apéero im Winter

Kalte Apérohappchen

Tomaten-Focaccia mit Humus
Marinierter Thunfisch mit Wasabi-Mayonnaise
Mostbrockli mit Meerrettichschaum auf Baguette

Ruebli-Tatar auf Pumpernickel mit Birnen

Warme Apérohappchen

Gebratener Apfelschnitz mit Speck + Salbei
Gebackene Ravioli mit Minze-Basilikum-Pesto
Rosti Muffins mit Gruyere-Kéase

Kofte Spiess mit Joghurt-Dip

Susse Verlockung

Griechischer Joghurt mit Nissen und Honig

Mango-Passionsfrucht-Schnitte

Servicekosten

Service

Angebot gliltig ab 01. Januar 2026

Mindestbestellung

ab 10 Stk.

ab 10 Stk.

ab 10 Port.

ab 10 Port.

ab 10 Port.

ab 10 Port.

ab 10 Port.

pro Stunde/ MA

Alle Preise verstehen sich pro Stiick und inklusive Mehrwertsteuer.

Bitte beachten Sie auch unsere Ganzjahres-Auswabhl.

Preis/ Stk

4.00 CHF

4.90 CHF

4.50 CHF

4.20 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

4.00 CHF

4.20 CHF

3.90 CHF

3.50 CHF

60.50 CHF

2025



