



**Gastronomie
Neumünster Park**

Apéro im Winter

Kalte Apérophäppchen

	Mindestbestellung	Preis/ Stk
Tomaten-Focaccia mit Humus	ab 10 Stk.	4.00 CHF
Marinierter Thunfisch mit Wasabi-Mayonnaise		4.90 CHF
Mostbröckli mit Meerrettichschaum auf Baguette	ab 10 Stk.	4.50 CHF
Rüebli-Tatar auf Pumpernickel mit Birnen		4.20 CHF

Warme Apérophäppchen

Gebratener Apfelschnitz mit Speck + Salbei	ab 10 Port.	4.50 CHF
Gekochte Ravioli mit Minze-Basilikum-Pesto		4.50 CHF
Rösti Muffins mit Gruyère-Käse	ab 10 Port.	4.00 CHF
Köfte Spiess mit Joghurt-Dip	ab 10 Port.	4.20 CHF

Süsse Verlockung

Griechischer Joghurt mit Nüssen und Honig	ab 10 Port.	3.90 CHF
Mango-Passionsfrucht-Schnitte	ab 10 Port.	3.50 CHF

Servicekosten

Service	pro Stunde/ MA	60.50 CHF
---------	----------------	-----------

Angebot gültig ab 01. Januar 2026
Alle Preise verstehen sich pro Stück und inklusive Mehrwertsteuer.
Bitte beachten Sie auch unsere Ganzjahres-Auswahl.